



ประกาศอำเภอโชคชัย

เรื่อง ประกาศราคากลางงานโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.บ้านหนองแปลน หมู่ที่ ๑๑  
ตำบลท่าลาดขาว อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยอำเภอโชคชัย มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.บ้าน  
หนองแปลน หมู่ที่ ๑๑ ตำบลท่าลาดขาว อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ ปปช.กำหนด รายละเอียด  
ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.บ้านหนองแปลน หมู่ที่ ๑๑ ตำบลท่าลาดขาว อำเภอโชคชัย  
จังหวัดนครราชสีมา

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอโชคชัย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗๗,๓๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๖.๐๐ เมตร  
หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ วันที่ ๒๓ ธันวาคม ๒๕๕๘  
จำนวนเงิน ๑๗๕,๓๐๐ บาท(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้

๕.๑ แบบ ปร. ๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสุนันทา อยู่วิวัฒน์ ประธานกรรมการ

๖.๒ จ.อ.ปกรณ์ ทองเปลว กรรมการ

๖.๓ นายอภิลิทธิ์ วิเศษกลิ่น กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายอรุณ เมฆฉาย)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ) รักษาราชการแทน

นายอำเภอโชคชัย

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก

แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองเปปน ม.11

แบบเลขที่

/2558

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง

อบต.ท่าลาดขาว

ประมาณการโดย

นายอธิกสิทธิ์ วิเศษกลิ่น

เมื่อวันที่

เดือน

พ.ศ. 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	<u>วางท่อ ขนาด 0.40 ม. ระยะทาง 250 ม. พร้อมบ่อพัก</u>							
1	ทรายถมรองพื้น (หนา 5 ซม. อัดแน่น)	8	ลบ.ม.	471.92	3,775	64	512	4,287.36
2	คอนกรีต ก.2 (strength 240 ksc.)	6	ลบ.ม.	1,606.80	9,641	316	1,896	11,536.80
3	บ่อพัก กสส. ขนาด 0.60*0.60 ม.	6	บ่อ	3,500	21,000	1,500	9,000	30,000
4	ปูนซีเมนต์	15	ถุง	115	1,725			1,725
5	หินคลุก	37	ลบ.ม.	408	15,112	36	1,332	16,444
6	ดินขุด ผึ่งกลบ	75.00	ลบ.ม.			27	2,025	2,025
7	ท่อระบายน้ำกสส. ขนาด 0.40 ม.	245	ท่อน	401.87	98,458	42.54	10,422.30	108,880
รวมทั้งสิ้น								174,898.52

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ใช้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายอธิกสิทธิ์ วิเศษกลิ่น)

ผอ.กองช่าง/ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นางสุนันทา อัญญาวิวัฒน์)

ปลัด อบต.ตำบลท่าลาดขาว

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(จ.อ.ปกรณ ทองเปลว)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายอธิกสิทธิ์ วิเศษกลิ่น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

**อนุมัติ**

(นายอรุณ เมฆฉาย)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)ศึกษาราชการแทน  
นายอำเภอโชคชัย

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ อบต.ท่าลาดขาว ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง ตามแบบเลขที่ /2558

งานก่อสร้าง โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแปลน ม.11 ประมาณการเมื่อวันที่ เดือน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	174,898.52	1.2726	222,575.86	
2	งานอาคาร				
3	งานชลประทาน				
4	งานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	งานไม้ปรับราคา(ป้ายโครงการ)				
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0...%				
	เงินประกันผลงานหัก...0...%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....0.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	222,575.86
	ปรับเป็นเงินงบประมาณเพียง	222,500

ตัวอักษร สองแสนสองหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน  
 ขนาดหรือเนื้องาน วางท่อ คสล. ขนาด กว้าง 0.40 เมตร ยาว 250 เมตร  
 พร้อมบ่อพัก 0.60\*0.60. เมตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ใช้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายอภิสิทธิ์ วิเศษกลิ่น)

ผอ.กองช่าง / ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการฯ

(นางสุนันทา อญวิวัฒน์)

ปลัด อบต.ตำบลท่าลาดขาว

ลงชื่อ..........กรรมการฯ

(จ.อ.ปกรณ์ ทองแปลว)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

ลงชื่อ..........กรรมการฯ

(นายอภิสิทธิ์ วิเศษกลิ่น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

**อนุมัติ**

(นายอรุณ เมฆฉาย)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)รักษาราชการแทน

นายอำเภอโชคชัย

